
 
 

UCHWAŁA NR XVII/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity – Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 3 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1572), 
art. 211, art. 216 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity – Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina 
z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok 

Rada Miejska Będzina 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planowanych dochodach budżetowych w załączniku nr 1 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planowanych wydatkach budżetowych w załączniku nr 2 do uchwały Nr IX/68/2025 
Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 4 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 3 stycznia 
2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 10 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 
3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 11 do uchwały Nr IX/68/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 
3 stycznia 2025 roku w sprawie budżetu miasta Będzina na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5665



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 
 
 

Sławomir Brodziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5665



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/122/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 września 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 685 649,77 0,00 14 431,31 700 081,08

60016 Drogi publiczne gminne 402 224,43 0,00 11 579,23 413 803,66

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 224,43 0,00 11 579,23 13 803,66

60095 Pozostała działalność 6 425,34 0,00 2 852,08 9 277,42

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 425,34 0,00 2 852,08 9 277,42

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

278 013 756,91 0,00 103 024,92 278 116 781,83

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 395 198,51 0,00 103 024,92 2 498 223,43

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

249 198,51 0,00 103 024,92 352 223,43

801 Oświata i wychowanie 3 059 408,15 0,00 22 700,00 3 082 108,15

80101 Szkoły podstawowe 680 899,39 0,00 22 700,00 703 599,39

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

48 335,14 0,00 22 700,00 71 035,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 672 458,17 -105 000,00 125 245,61 25 692 703,78

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00 2 488,03 12 488,03

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0,00 2 488,03 12 488,03

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 105 000,00 -105 000,00 105 000,00 105 000,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

83 695,50 -83 695,50 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

21 304,50 -21 304,50 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 83 695,50 83 695,50

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5665



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 21 304,50 21 304,50

90013 Schroniska dla zwierząt 11 200,00 0,00 4 200,00 15 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

90095 Pozostała działalność 157 830,00 0,00 13 557,58 171 387,58

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 13 557,58 13 557,58

bieżące razem: 361 521 567,71 -105 000,00 265 401,84 361 681 969,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 686 274,29 -105 000,00 127 700,00 1 708 974,29

majątkowe

600 Transport i łączność 7 487 250,00 -371 890,00 0,00 7 115 360,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 117 250,00 -371 140,00 0,00 6 746 110,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 690 000,00 -371 140,00 0,00 2 318 860,00

60095 Pozostała działalność 370 000,00 -750,00 0,00 369 250,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

370 000,00 -750,00 0,00 369 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 208 846,00 0,00 81 295 233,49 100 504 079,49

70095 Pozostała działalność 1 524 846,00 0,00 81 295 233,49 82 820 079,49

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 81 295 233,49 81 295 233,49

750 Administracja publiczna 65 828,60 0,00 29 132,55 94 961,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 29 132,55 29 132,55

6357
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 040,18 24 040,18

6359
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

0,00 0,00 5 092,37 5 092,37

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 448 978,00 -40 448,97 0,00 2 408 529,03

80104 Przedszkola 511 190,00 -40 448,97 0,00 470 741,03

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

511 190,00 -40 448,97 0,00 470 741,03

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 600 215,00 0,00 186 915,00 3 787 130,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 215,00 0,00 5 185,00 105 400,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5665



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

100 215,00 0,00 5 185,00 105 400,00

92195 Pozostała działalność 1 500 000,00 0,00 181 730,00 1 681 730,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 500 000,00 0,00 181 730,00 1 681 730,00

926 Kultura fizyczna 3 300 000,00 -481 730,00 0,00 2 818 270,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 300 000,00 -481 730,00 0,00 2 818 270,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 300 000,00 -481 730,00 0,00 2 818 270,00

majątkowe razem: 58 613 350,53 -894 068,97 81 561 281,04 139 280 562,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

15 113 326,60 0,00 34 317,55 15 147 644,15

Ogółem: 420 134 918,24 -999 068,97 81 826 682,88 500 962 532,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 799 600,89 -105 000,00 162 017,55 16 856 618,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5665



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/122/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 września 2025r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 56 446 647,26 47 644 342,26 2 658 907,26 0,00 2 658 907,26 44 985 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 802 305,00 8 802 305,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 140,00 -481 140,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 919,34 16 919,34 16 919,34 0,00 16 919,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 982 426,60 47 661 261,60 2 675 826,60 0,00 2 675 826,60 44 985 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 321 165,00 8 321 165,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 10 654 722,43 2 407 722,43 2 407 722,43 0,00 2 407 722,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 247 000,00 8 247 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 390,00 -480 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 067,26 14 067,26 14 067,26 0,00 14 067,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 188 399,69 2 421 789,69 2 421 789,69 0,00 2 421 789,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 766 610,00 7 766 610,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 488,03 2 488,03 2 488,03 0,00 2 488,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 488,03 2 488,03 2 488,03 0,00 2 488,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 2 222 722,43 2 222 722,43 2 222 722,43 0,00 2 222 722,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 579,23 11 579,23 11 579,23 0,00 11 579,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 234 301,66 2 234 301,66 2 234 301,66 0,00 2 234 301,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 4 864 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 864 500,00 4 864 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -480 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -480 390,00 -480 390,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 384 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384 110,00 4 384 110,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 376 425,34 6 425,34 6 425,34 0,00 6 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 852,08 2 852,08 2 852,08 0,00 2 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 527,42 9 277,42 9 277,42 0,00 9 277,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 250,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 6 425,34 6 425,34 6 425,34 0,00 6 425,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 852,08 2 852,08 2 852,08 0,00 2 852,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 277,42 9 277,42 9 277,42 0,00 9 277,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 369 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 250,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 24 918 906,00 20 702 000,00 20 702 000,00 0,00 20 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 216 906,00 4 216 906,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 305 233,49 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 295 233,49 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 202 639,49 20 690 500,00 20 690 500,00 0,00 20 690 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 512 139,49 85 512 139,49 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 21 664 000,00 19 914 000,00 19 914 000,00 0,00 19 914 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 652 500,00 19 902 500,00 19 902 500,00 0,00 19 902 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

4150
Dopłaty w spółkach prawa
handlowego

przed zmianą 4 534 500,00 4 534 500,00 4 534 500,00 0,00 4 534 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 500,00 -21 500,00 -21 500,00 0,00 -21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 513 000,00 4 513 000,00 4 513 000,00 0,00 4 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5665



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 611 706,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 706,00 1 596 706,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 295 233,49 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 906 939,49 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 891 939,49 82 891 939,49 0,00 0,00 0,00

6590

Środki przekazane przez
jednostki samorządu
terytorialnego na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych na podstawie
odrębnych przepisów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 295 233,49 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 295 233,49 81 295 233,49 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 761 839,94 31 338 167,94 29 499 269,38 24 347 084,67 5 152 184,71 517 757,00 865 500,00 455 641,56 0,00 0,00 423 672,00 423 672,00 154 052,80 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 140,55 101 008,00 101 008,00 0,00 101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 132,55 29 132,55 29 132,55 0,00 0,00

po zmianach 31 881 980,49 31 429 175,94 29 590 277,38 24 347 084,67 5 243 192,71 517 757,00 865 500,00 455 641,56 0,00 0,00 452 804,55 452 804,55 183 185,35 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 27 748 671,78 27 531 009,78 27 365 199,78 23 451 400,00 3 913 799,78 0,00 115 500,00 50 310,00 0,00 0,00 217 662,00 217 662,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 140,55 101 008,00 101 008,00 0,00 101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 132,55 29 132,55 29 132,55 0,00 0,00

po zmianach 27 878 812,33 27 632 017,78 27 466 207,78 23 451 400,00 4 014 807,78 0,00 115 500,00 50 310,00 0,00 0,00 246 794,55 246 794,55 29 132,55 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 579 842,42 579 842,42 579 842,42 0,00 579 842,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 101 008,00 101 008,00 101 008,00 0,00 101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 680 850,42 680 850,42 680 850,42 0,00 680 850,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 040,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 040,18 24 040,18 24 040,18 0,00 0,00

po zmianach 24 040,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 040,18 24 040,18 24 040,18 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 092,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,37 5 092,37 5 092,37 0,00 0,00

po zmianach 5 092,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,37 5 092,37 5 092,37 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 741 367,42 1 535 357,42 612 268,86 5 574,67 606 694,19 517 757,00 0,00 405 331,56 0,00 0,00 206 010,00 206 010,00 154 052,80 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 731 367,42 1 525 357,42 602 268,86 5 574,67 596 694,19 517 757,00 0,00 405 331,56 0,00 0,00 206 010,00 206 010,00 154 052,80 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 520 971,90 520 971,90 520 971,90 0,00 520 971,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 971,90 510 971,90 510 971,90 0,00 510 971,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 216 157,00 216 157,00 205 957,00 5 657,00 200 300,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 157,00 216 157,00 205 957,00 5 657,00 200 300,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5665



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 3 627 674,00 3 627 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,00 3 622 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 008,00 -101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 526 666,00 3 526 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 599,00 3 521 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 3 622 075,00 3 622 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 622 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 008,00 -101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 521 067,00 3 521 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 521 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 3 621 675,00 3 621 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 621 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -101 008,00 -101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 520 667,00 3 520 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 520 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 142 761 809,96 134 074 086,96 122 623 707,68 105 450 190,04 17 173 517,64 10 579 477,00 103 290,00 767 612,28 0,00 0,00 8 687 723,00 8 687 723,00 5 994 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 448,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 448,97 -40 448,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 802 460,99 134 155 186,96 122 623 707,68 105 450 190,04 17 173 517,64 10 637 877,00 103 290,00 790 312,28 0,00 0,00 8 647 274,03 8 647 274,03 5 994 800,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 69 752 232,20 61 637 999,20 60 883 718,92 51 841 293,04 9 042 425,88 5 800,00 57 260,00 691 220,28 0,00 0,00 8 114 233,00 8 114 233,00 5 994 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 774 932,20 61 660 699,20 60 883 718,92 51 841 293,04 9 042 425,88 5 800,00 57 260,00 713 920,28 0,00 0,00 8 114 233,00 8 114 233,00 5 994 800,00 0,00 0,00

4211
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 204,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 204,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 91 678,80 91 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 678,80 106 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 678,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4431 Różne opłaty i składki

przed zmianą 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5665



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4701
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 60 541,23 60 541,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 541,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 541,23 66 541,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 541,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 37 641 524,00 37 068 034,00 31 935 474,00 28 162 691,00 3 772 783,00 5 028 748,00 27 420,00 76 392,00 0,00 0,00 573 490,00 573 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 448,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 448,97 -40 448,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 601 075,03 37 068 034,00 31 935 474,00 28 162 691,00 3 772 783,00 5 028 748,00 27 420,00 76 392,00 0,00 0,00 533 041,03 533 041,03 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 517 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 517 490,00 517 490,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 448,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 448,97 -40 448,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 041,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 477 041,03 477 041,03 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 7 513 057,00 7 513 057,00 2 028 028,00 1 870 717,00 157 311,00 5 484 929,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 571 457,00 7 571 457,00 2 028 028,00 1 870 717,00 157 311,00 5 543 329,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 5 484 929,00 5 484 929,00 0,00 0,00 0,00 5 484 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 543 329,00 5 543 329,00 0,00 0,00 0,00 5 543 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 2 430 549,70 2 430 549,70 2 039 539,70 1 049 907,60 989 632,10 390 310,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 024,92 103 024,92 103 024,92 0,00 103 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 533 574,62 2 533 574,62 2 142 564,62 1 049 907,60 1 092 657,02 390 310,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 912 263,93 1 912 263,93 1 911 563,93 1 045 872,93 865 691,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 024,92 103 024,92 103 024,92 0,00 103 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 288,85 2 015 288,85 2 014 588,85 1 045 872,93 968 715,92 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 598 258,00 598 258,00 598 258,00 0,00 598 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 024,92 103 024,92 103 024,92 0,00 103 024,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 701 282,92 701 282,92 701 282,92 0,00 701 282,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 3 489 094,00 3 489 094,00 2 501 964,00 2 242 514,00 259 450,00 555 660,00 431 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 400,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 430 694,00 3 430 694,00 2 501 964,00 2 242 514,00 259 450,00 555 660,00 373 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 324 470,00 324 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 400,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 266 070,00 266 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 248 400,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 400,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5665



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 46 640 932,17 35 825 179,75 35 159 193,75 0,00 35 159 193,75 227 000,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 10 815 752,42 10 815 752,42 5 060 528,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 820,00 -35 820,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 257,58 39 257,58 39 257,58 0,00 39 257,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 644 369,75 35 864 437,33 35 198 451,33 0,00 35 198 451,33 227 000,00 0,00 438 986,00 0,00 0,00 10 779 932,42 10 779 932,42 5 060 528,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 374 553,00 374 553,00 187 553,00 0,00 187 553,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 378 753,00 378 753,00 191 753,00 0,00 191 753,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 6 491 948,00 2 500 330,00 2 314 647,00 0,00 2 314 647,00 0,00 0,00 185 683,00 0,00 0,00 3 991 618,00 3 991 618,00 3 232 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 820,00 -35 820,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 057,58 35 057,58 35 057,58 0,00 35 057,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 491 185,58 2 535 387,58 2 349 704,58 0,00 2 349 704,58 0,00 0,00 185 683,00 0,00 0,00 3 955 798,00 3 955 798,00 3 232 700,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 396,00 6 396,00 6 396,00 0,00 6 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 396,00 14 396,00 14 396,00 0,00 14 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 880 736,00 1 880 736,00 1 880 736,00 0,00 1 880 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 661,58 13 661,58 13 661,58 0,00 13 661,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 397,58 1 894 397,58 1 894 397,58 0,00 1 894 397,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 758 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758 918,00 758 918,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 820,00 -35 820,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 723 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 723 098,00 723 098,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12 560 439,00 8 788 449,00 364 949,00 86 500,00 278 449,00 8 417 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 3 771 990,00 3 771 990,00 117 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 331 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 985,00 331 985,00 6 100,00 0,00 0,00

po zmianach 12 892 424,00 8 788 449,00 364 949,00 86 500,00 278 449,00 8 417 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 4 103 975,00 4 103 975,00 124 000,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 117 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 900,00 117 900,00 117 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00

po zmianach 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 215,00 100 215,00 100 215,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 185,00 5 185,00 5 185,00 0,00 0,00

po zmianach 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 17 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 685,00 17 685,00 17 685,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915,00 915,00 915,00 0,00 0,00

po zmianach 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5665



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92118 Muzea

przed zmianą 4 205 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 155,00 144 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 349 155,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 155,00 2 149 155,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 155,00 144 155,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 149 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 149 155,00 2 149 155,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 061 449,00 561 449,00 364 949,00 86 500,00 278 449,00 190 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 730,00 181 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 243 179,00 561 449,00 364 949,00 86 500,00 278 449,00 190 000,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 1 681 730,00 1 681 730,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 181 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 730,00 181 730,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 681 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 730,00 1 681 730,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 25 217 439,00 13 827 439,00 13 308 639,00 5 418 309,00 7 890 330,00 410 000,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 11 390 000,00 3 300 000,00 0,00 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie -481 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 730,00 -481 730,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 735 709,00 13 827 439,00 13 308 639,00 5 418 309,00 7 890 330,00 410 000,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 10 908 270,00 2 818 270,00 0,00 8 090 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 12 955 024,00 9 655 024,00 9 627 024,00 5 418 309,00 4 208 715,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 730,00 -481 730,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 473 294,00 9 655 024,00 9 627 024,00 5 418 309,00 4 208 715,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 2 818 270,00 2 818 270,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -481 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -481 730,00 -481 730,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 818 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 818 270,00 2 818 270,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 415 664 012,09 359 694 061,74 265 045 083,04 157 536 877,18 107 508 205,86 66 200 245,00 22 811 043,86 2 010 015,84 5 599,00 3 622 075,00 55 969 950,35 47 879 950,35 17 266 030,80 8 090 000,00 0,00

zmniejszenie -1 230 046,97 -190 908,00 -31 500,00 0,00 -31 500,00 0,00 -58 400,00 0,00 0,00 -101 008,00 -1 039 138,97 -1 039 138,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 057 660,88 351 309,84 270 209,84 0,00 270 209,84 58 400,00 0,00 22 700,00 0,00 0,00 81 706 351,04 81 706 351,04 35 232,55 0,00 0,00

po zmianach 496 491 626,00 359 854 463,58 265 283 792,88 157 536 877,18 107 746 915,70 66 258 645,00 22 752 643,86 2 032 715,84 5 599,00 3 521 067,00 136 637 162,42 128 547 162,42 17 301 263,35 8 090 000,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5665



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/122/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 września 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 802 305,00 -481 140,00 8 321 165,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 247 000,00 -480 390,00 7 766 610,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 864 500,00 -480 390,00 4 384 110,00

60095 Pozostała działalność 370 000,00 -750,00 369 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -750,00 369 250,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 216 906,00 81 295 233,49 85 512 139,49

70095 Pozostała działalność 1 596 706,00 81 295 233,49 82 891 939,49

6590
Środki przekazane przez jednostki samorządu
terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych na podstawie odrębnych przepisów

0,00 81 295 233,49 81 295 233,49

750 Administracja publiczna 423 672,00 29 132,55 452 804,55

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 662,00 29 132,55 246 794,55

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 040,18 24 040,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 092,37 5 092,37

752 Obrona narodowa 0,00 50 000,00 50 000,00

75295 Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 687 723,00 -40 448,97 8 647 274,03

80104 Przedszkola 573 490,00 -40 448,97 533 041,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 490,00 -40 448,97 477 041,03

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 833 918,00 -35 820,00 10 798 098,00

90095 Pozostała działalność 3 991 618,00 -35 820,00 3 955 798,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 758 918,00 -35 820,00 723 098,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 771 990,00 331 985,00 4 103 975,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 900,00 6 100,00 124 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 215,00 5 185,00 105 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 685,00 915,00 18 600,00

92118 Muzea 2 005 000,00 144 155,00 2 149 155,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

2 005 000,00 144 155,00 2 149 155,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5665



92195 Pozostała działalność 1 500 000,00 181 730,00 1 681 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00 181 730,00 1 681 730,00

926 Kultura fizyczna 11 390 000,00 -481 730,00 10 908 270,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 3 300 000,00 -481 730,00 2 818 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 300 000,00 -481 730,00 2 818 270,00

Razem: 55 988 115,93 80 667 212,07 136 655 328,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5665



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 149 998,00 114 178,00

Pozostała działalność 149 998,00 114 178,00

6050
Doposażenie placów zabaw o sprzęty dla 
niepełnosprawnych ruchowo - Budżet Obywatelski

149 998,00 114 178,00

149 998,00 114 178,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/122/2025 Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 września 2025r.

    Zestawienie wydatków w ramach Budżetu Obywatelskiego

Rozdział Zmiana

-35 820,00

90095 -35 820,00

-35 820,00

Razem: -35 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5665



podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

921 92118 6220 Muzea 0,00 zł 0,00 zł 144 155,00 zł

801 80149 2540

Realizacja zadań wymagajacych 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 58 400,00 zł

I. Jednostki sektora finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5                                                                       
do Uchwały Nr XVII/122/2025                                                                 

Rady Miejskiej Będzina                                                              
z dnia 24 września 2025r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DO UDZIELENIA DOTACJI Z BUDŻETU MIASTA BĘDZINA

Dział Rozdział § Nazwa zadania

Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5665



Lp. DOCHODY WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ

2 3 4 5

2 000 2 000

80104 2 000 2 000

80148 0 0

10 000 10 000

80104 10 000 10 000

80148 0 0

2
Przedszkole  Miejskie  Nr  12

801

 Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/122/2025

                                                                                                           Rady Miejskiej Będzina z dnia 24 września 2025r.

PLAN  DOCHODÓW  GROMADZONYCH  PRZEZ JEDNOSTKI

BUDŻETOWE  PROWADZĄCE DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE  O SYSTEMIE 
OŚWIATY NA WYODRĘBNIONYM RACHUNKU ORAZ PLAN WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA 2025 ROK

NAZWA

1
Przedszkole Miejskie Nr 4

801

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5665


	UCHWAŁA NR XVII/122/2025 RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-08T06:15:57+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




